
    

 
 

_________________________________________________________________________________________________  
pagina 1 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark..it  

DETERMINAZIONE DELLA  DIRETTRICE  
 

N. 116 del 24 Settembre 2021 

 

OGGETTO: Fornitura di hardware e software per l’adeguamento del sistema informatico degli Uffici del Parco alle 

normative vigenti, comprensivo del servizio di assistenza per 36 mesi e a partire dal 1° gennaio 2019 tramite Ordine 

di acquisto sul Mepa. Impegno per ultima annualità 2021 (come da contratto per 36 mensilità 2019-20-21). 

Impegno di spesa annualità 2021. CIG Z4924BF8A6. 

 
 

VISTI: 

• il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

• il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

• la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• il D.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

• il vigente Regolamento di Contabilità; 

• il bilancio di previsione 2021/2023 regolarmente approvato con delibera assembleare n. 5 del 09/04/2021. 

• Il Decreto del Presidente del Parco n.1 del 14 maggio 2021 con il quale, così come da regolamento degli 

uffici, la Dott.ssa Marianna Agostina Mossa è stata nominata Direttrice del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora. 

 

PREMESSO che con determinazione n. 86 del 30 agosto 2018 del già Direttore facente funzioni avente come 

oggetto “Avvio procedimento per la fornitura di hardware e software per l’adeguamento del sistema informatico 

degli Uffici del Parco alle normative vigenti, comprensivo del servizio di assistenza per 36 mesi e a partire dal 1° 

gennaio 2019 tramite Ordine di acquisto sul Mepa.” si è dato l’incarico alla Ditta Ollsys Computer srl, Via Repubblica 

170, 08100 Nuoro, p.iva 00685780918 il servizio in questione; 

CONSIDERATO che occorre ottemperare all’impegno di spesa per l’anno 2021; 

VISTA: 
-  la regolarità contributiva (DURC) con scadenza il 12-10-2021; 

- La tracciabilità dei flussi finanziari. 

VISTO: 
-  che nel bilancio di previsione 2021/2023 sono state iscritte apposite somme nel capitolo 101203/6; 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 50/2016; 

- il D.L. n. 32/2019, (cd. Decreto Sblocca-cantieri) conv. in Legge n. 55/2019; 

- il DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. Decreto Rilancio); 



       
 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 
www.tepilorapark.it   

- il D.L. n. 76/2020 (cd. Decreto Semplificazioni); 

- la Legge n. 241/1990; 

- la Legge n. 136/2010; 

- il D.Lgs. n. 118/2011; 

- il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 (per le parti ancora vigenti); 

- la Legge Regionale n. 8/2018; 

 

 

 Tutto ciò premesso; 

 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare a favore della Ditta Ollsys Computer srl, Via Repubblica 170, 08100 Nuoro, p.iva 00685780918 la 

somma di € 3.123,20 comprensivo di iva al 22% a valere sul bilancio di previsione 2021/2023 per le ragioni espresse 

in premessa sul cap. 101203/6 imp. 484_2021. 

Di liquidare a seguito di regolare fornitura, presentazione di fattura elettronica e dichiarazione dei flussi finanziari. 

Di pubblicare il presente atto nell’Albo Pretorio e nel sito WEB del Parco. 

Di trasmettere la presente Determinazione n. 116/2021 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 

184 del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

                                                                                      

                                                                                                       La Direttrice 

                                                                                              Marianna Agostina Mossa  

      

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento 

sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. 

           Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                        Dott.ssa Claudia Satta 

 

 

V  

 


		2021-09-24T13:14:11+0200
	MOSSA MARIANNA AGOSTINA


		2021-09-24T13:49:38+0200
	satta claudia




